
Pagina 1 di 2

REGIONE CALABRIA
AZIENDA OSPEDALIERA "PUGLIESE - CIACCIO"

88100 CATANZARO
Regione Calabria

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(Decreto del Ministero della Salute del 13/12/2019)

DELIBERA N. 512/2020 del 30/04/2020

   CODICE UNICO: 9597

Area: Affari legali

Struttura Proponente: Affari legali

Oggetto: avviso pubblico-regolamento incarichi consulenti di parte medici e odontoiatri

Il Responsabile del Procedimento con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell'istruttoria effettuata, attesta
che l'atto è conforme alla legge.

Il Responsabile del procedimento
Avv. Marcella Mamone

Il Dirigente Responsabile della Struttura
Avv. Marcella Mamone

Il Direttore Amministrativo
Dott. Antonio Mantella

Il Direttore Sanitario
Dott. Nicola Pelle



Pagina 2 di 2

Premesso che:

-è necessario, in ossequio alle norme sulla trasparenza e imparzialità dell'azione della Pubblica Amministrazione, bandire
l'Avviso Pubblico allegato alla presente, parte integrante unitamente allo schema di contratto e di domanda, ai fini di
redigere un elenco di consulenti medici e odontoiatri, ai quali conferire l'incarico professionale di consulente di parte a
difesa dell'ente sulla base del Regolamento allegato alla presente;

considerato che il presente provvedimento è legittimo ed utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti della
normativa vigente

Propone

l'adozione dell'Avviso Pubblico in ordine alle modalità della presentazione della domanda e del conferimento e  compenso
spettante per l'attività professionale che sarà espletata dai Professionisti, allegato alla presente proposta come parte
integrante della stessa, unitamente agli schemi di contratto e di domanda;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Letta e Valutata la summenzionata proposta di delibera, presentata dal Responsabile del Procedimento;
Vista l'istruttoria espletata dal Responsabile del Procedimento;
Preso Atto di quanto dichiarato dal Responsabile del Procedimento in ordine alla legittimità della presente proposta

DELIBERA

Di far propria la proposta su riportata nei termini indicati.

COMMISSARIO STRAORDINARIO
F.to Dott. Giuseppe Zuccatelli

Il Dirigente responsabile dell'Area Risorse Economico finanziarie,  con la sottoscrizione del presente atto,
attesta che non viene rilevato alcun costo.

Il Dirigente Area Risorse Finanziarie
Avv. Walter Tallerico

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e
la firma autografa; il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione. L'accesso agli atti viene garantito
ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.


